d’une heure et demie pour des raisons liées aux retards
causés par quelques athlètes. Le deuxième contingent de
la délégation algérienne rejoindra la ville de Mersin le 24
juin avec la présence des athlètes de trois disciplines : ka-
raté, boules et athlétisme. Cent-soixante et onze (171)
athlètes de 17 disciplines représenteront l’Algérie à ces
joutes méditerranéennes. Les 17 disciplines retenues
sont : athlétisme, boules, boxe, cyclisme, gymnastique,
haltérophilie, handball (messieurs et dames), basket-ball
(messieurs), volley-ball (messieurs), judo, karaté, nata-